令和　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

申込人 ） 〒

所在地

商号

代表者名

一括決済システム契約において使用している印章を喪失したので、下記の通り改印願います。

喪
失
物
件

○ 添付書類

※記入必須

(「支払企業管理ＩＤ」、「スプレッド種別」、「CIF番号」は変更時のみご記入ください）

（※実印が変更となる場合は、ご用意願います。）

検 印 印 鑑 照 合

（新・実印）

印章

実印　　お届印
（該当のものにマルをつけて下さい。）

　　紛失　　盗難　　焼失　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）喪失理由

（新・お届出印）

　商業登記簿謄本（1通）および印鑑証明書（1通）

本情報は、金融サービスにおけるお客様のお問合せ、資料の発送、関連するアフターサービス、新商品及びサービスに関する情報のお知らせのために利用します。

決済機関記入欄

決済機関管理ＩＤ

支払企業管理ＩＤ

スプレッド種別 CIF番号

一括決済システム登録印章喪失届兼改印届

株式会社中国銀行　御中

（実印）

記